

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างล้างถังน้ำดี สทน. จำนวน 1 งาน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ. กลุ่มงานบริหารจัดการ ฝ่ายอาคารสถานที่และยานพาหนะ
สถาบันเทคโนโลยีนิวเคลียร์แห่งชาติ (องค์การมหาชน)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 700,000.00 บาท (เจ็ดแสนบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 4 กรกฎาคม 2568
เป็นเงิน 794,273.48 บาท (เจ็ดแสนเก้าหมื่นสี่พันสองร้อยเจ็ดสิบสามบาทสี่สิบแปดสตางค์)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท ไฮโดรโปรดักส์ เอ็กเซลเลนซ์ จำกัด
 - 5.2 บริษัท แอล เอส พี สยาม อินเตอร์เทรด จำกัด
 - 5.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก้าวไกล เอ็นเตอร์ไพรส์
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 6.1 นายเจน อินนุพันธ์ ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายไพบุลย์ เงินรี กรรมการ
 - 6.3 นายธวัช จันทน์ฉาย กรรมการ

แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ได้มาจากใบเสนอราคาซึ่งมีผู้เสนอราคามาจำนวน 3 ราย มีคุณสมบัติตรงตาม
สถาบันฯ กำหนด โดยใช้ค่าเฉลี่ยของผู้เสนอราคาของทั้ง 3 ราย

เอกสารแนบตารางแสดงวงเงิน

ราคากลาง จ้างล้างถังน้ำดี สทน. จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	รวมราคา
1	สทน.คลองห้า				
	ล้างถังเก็บน้ำดีใต้ดิน	390	ลบ.ม.	190.82	74,418.50
	ล้างถังน้ำดีบนดินและหอถังสูง	2	งาน	37,450.00	74,900.00
	ล้างท่อประปาส่งน้ำเข้าอาคาร	11	จุด	13,339.33	146,732.67
2	สทน.องครักษ์				
	ล้างถังน้ำดีใต้ดิน	1251	ลบ.ม.	190.82	238,711.65
	ล้างถังน้ำดีชั้นดาดฟ้าบนดิน	1360	ลบ.ม.	190.82	259,510.67
รวมราคากลาง (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มต่อหน่วยรายการเรียบร้อยแล้ว)					794,273.48

แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ได้มาจากใบเสนอราคาซึ่งมีผู้เสนอราคามาจำนวน 3 ราย มีคุณสมบัติตรงตามสถาบันฯ กำหนด โดยใช้ค่าเฉลี่ยของผู้เสนอราคาของทั้ง 3 ราย

1. บริษัท ไฮโดรโปรดักส์ เอ็กเซลเลนซ์ จำกัด
2. บริษัท แอล เอส พี สยาม อินเตอร์เทรด จำกัด
3. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก้าวไกล เอ็นเตอร์ไพรส์



บริษัท แอล เอส พี สยาม อินเตอร์เทรด จำกัด
L S P SIAM INTERTRADE COMPANY LIMITED

74 ซอยรามคำแหง 112 แขวงสะพานสูง เขตสะพานสูง กรุงเทพฯ 10240
โทร. 0-2729-3124-5 แฟกซ์ 0-2729-4100 E-Mail: pornpen@lpsiam.com



เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105544006902

ใบเสนอราคา (Quotation)

เรียน ผู้อำนวยการ

เลขที่ QT 68/0060939

สถาบันเทคโนโลยีนิวเคลียร์แห่งชาติ (องค์การมหาชน)

วันที่ : 04/06/2568

Email : paiboong@tint.or.th

กำหนดยื่นราคา 30 วัน กำหนดส่งของ 45 วัน

บริษัทมีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังรายการต่อไปนี้

ลำดับ Item	รายการ Description	หน่วย Unit	จำนวน Quantity	หน่วยละ(บาท) Unit price(Baht)	จำนวนเงิน(บาท) Amount (Baht)
1	<u>สำนักงานคลองห้า</u> ล้างถังเก็บน้ำดีใต้ดิน	ลบ.ม.	390	180.00	70,200.00
2	ล้างถังน้ำดีบนดินและท่อถังสูง	งาน	2	35,000.00	70,000.00
3	ล้างท่อประปาส่งน้ำเข้าอาคาร	จุด	11	12,600.00	138,600.00
	<u>สำนักงานองครักษ์</u>				
4	ล้างถังน้ำดีใต้ดิน	ลบ.ม.	1251	180.00	225,180.00
5	ล้างถังน้ำดีชั้นดาดฟ้าบนดิน	ลบ.ม.	1360	180.00	244,800.00
รวมราคาสินค้า Amount of goods					748,780.00
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% Amount of Vat 7%					52,414.60
จำนวนรวมทั้งสิ้น Total Amount					801,194.60

หมายเหตุ :- รายละเอียดตามแบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ตกลงสั่งซื้อตามรายการข้างต้น

ขอแสดงความนับถือ

ลงนาม.....ผู้สั่งซื้อ

(.....)

วันที่...../...../.....


(นางสาวพรเพ็ญ หวังภทรวณิช)

ผู้จัดการ



ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก้าวไกล เอ็นเตอร์ไพรส์

KAWKLAI ENTERPRISE LIMITED PARTNERSHIP

51 ซอยเพชรเกษม 114 แขวงหนองค้างพูล เขตหนองแขม กรุงเทพฯ 10160

51 Soi Phetkasem 114 Nongkhangploo, Nongkham, Bkk. 10160

Tel. 0-2810-6043, 0-2810-6909 Fax. 0-2810-7913. Email: Kawklaienterprise@yahoo.com

ใบเสนอราคา
QUOTATION

เรียน ผู้อำนวยการ

วันที่ : 04/06/2568

TO สถาบันเทคโนโลยีนิวเคลียร์แห่งชาติ (องค์การมหาชน)

เลขที่ K2025-06-289

Email : paiboong@tint.or.th

ลำดับ ITEM	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
	<u>สำนักงาน รังสิต คลองห้า</u>			
1	ล้างถังเก็บน้ำดีใต้ดิน	390 ลบ.ม.	180.00	70,200.00
2	รถล้างถังน้ำดีบนดินและท่อถึงสูง	2 งาน	30,000.00	60,000.00
3	ล้างท่อประปาส่งน้ำเข้าอาคาร	11 จุด	12,800.00	140,800.00
	<u>สำนักงาน ออครักษ์</u>			
4	ล้างถังน้ำดีใต้ดิน	1251 ลบ.ม.	180.00	225,180.00
5	ล้างถังน้ำดีชั้นดาดฟ้าบนดิน	1360 ลบ.ม.	180.00	244,800.00
	** หมายเหตุ ; รายละเอียดตามแบบแสดงรายการ BOQ **			
(เจ็ดแสนเก้าหมื่นสองพันแปดร้อยสี่สิบแปดบาทหกสิบสตางค์)				740,980.00
			VAT 7%	51,868.60
			GRAND TOTAL	792,848.60

กำหนดยื่นราคา 30 วัน

PRICE VALIDITY

การส่งของ 45 วัน

TIME OF DELIVERY

การชำระเงิน เครดิตราชการ

TERM OF PAYMENT



ขอแสดงความนับถือ

บุญถม รักภักดี

ผู้จัดการ

MANAGER



บริษัท ไฮโดรโปรดักส์ เอ็กเซลเล้นท์ จำกัด
HYDRO PRODUCTS EXCELLENT CO.,LTD.

13 ซอยเจริญพัฒนา 15 แขวงบางชัน เขตคลองสามวา กรุงเทพฯ 10510

13 Soi Charoenpattana 15 Bangchan Klongsamwa Bangkok 10510

Tel : 0-2540-6910-5 Direct Line 0-2540-6916, 0-2540-2288 Fax : 0-2540-6910-5 Ext 12

E-mail : hydroproduct@yahoo.com, hydroproex@hotmail.com

WWW.HYDROPRODUCTEXCELLENT.CO.TH

ใบเสนอราคา
QUOTATION

เลขที่ TN68-04/073

เรียน (Attention) :	ผู้อำนวยการ	วันที่ :	4/6/68
ชื่อลูกค้า (Customer Name) :	สถาบันเทคโนโลยีนิวเคลียร์แห่งชาติ (องค์การมหาชน)	กำหนดยื่นราคา (Price Validity)	30 วัน
อีเมลล์ (E-Mail) :	paiboong@tint.or.th	กำหนดส่งของ (Time of Delivery)	60 วัน

ขอเสนอราคาสินค้าตามรายการดังต่อไปนี้ (We are pleased to submit our quotation for you kind consideration)

ลำดับ Item	รายการ Description	จำนวน Quantity	หน่วย Unit	ราคา/หน่วย Unit price(Bant)	จำนวนเงิน Amount
	สำนักงาน คลองห้า				
1	ล้างถังเก็บน้ำดีใต้ดิน	390	ลบ.ม.	175.00	68,250.00
2	ล้างถังน้ำดิบบนดินและหอทิ้งสูง	2	งาน	40,000.00	80,000.00
3	ล้างท่อประปาส่งน้ำเข้าอาคาร	11	จุด	12,000.00	132,000.00
	สำนักงาน อองครักษ์				
4	ล้างถังน้ำดีใต้ดิน	1251	ลบ.ม.	175.00	218,925.00
5	ล้างถังน้ำดีชั้นดาดฟ้าบนดิน	1360	ลบ.ม.	175.00	238,000.00
	หมายเหตุ - รายละเอียดตามแบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา				
Baht	(เจ็ดแสนแปดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทยี่สิบห้าสตางค์)			รวมราคาทั้งสิ้น	737,175.00

การชำระเงิน : เครดิตตามรายการ

จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

51,602.25

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น

788,777.25

ผู้เสนอ : โดยคุณธนาริป์ ตรีกรมล (06-1270-0928)



ลงชื่อ.....ผู้จัดการ

ผู้อนุมัติสั่งซื้อตามใบเสนอราคานี้